
Projekt 
 
z dnia  11 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV//2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie udzielenia w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu z budżetu Gminy Kłodawa 

Na podstawie art. 10 ust.2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz.609 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art.220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXXII/567/2023 rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 26 października 2023 r. 
w sprawie udzielenia w 2024 r. pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu z budżetu Gminy Kłodawa § 
1 otrzymuje brzmienie: 
" § 1. Udziela się pomocy finansowej w 2024 r. w formie dotacji celowych z budżetu Gminy Kłodawa dla 
Powiatu Kolskiego na:  

- zadania remontowe dróg powiatowych w wys. 403 000,00 zł, 

- na zadanie inwestycyjne w wys. 312 150,00 zł, z przeznaczeniem na: przebudowę odcinka ulicy Łąkowej 
w Kłodawie.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Krusiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2C8F44-2580-492D-B950-F03919B3E2DB. Projekt Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr IV//2024 
z dnia 18 lipca 2024 r. 

 
Zwiększono o 3 000,00 zł partycypację w kosztach remontów dróg powiatowych na 
terenie Gminy Kłodawa. Pokrycie zobowiązań względem Powiatu Kolskiego będzie 
możliwa po podjęciu niniejszej uchwały. 
 
 

Przewodniczący Rady 
  Krzysztof Krusiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2C8F44-2580-492D-B950-F03919B3E2DB. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV//2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


